UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVD

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày     tháng 07 năm 2024

           Kính gửi:

                                - Văn phòng HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố

                                - Các doanh nghiệp bán buôn thuốc trên địa bàn tỉnh.

           Sở Y tế tỉnh Gia Lai nhận được quyết định số 3505/QĐ-SYT ngày 28/06/2024 của

Sở Y Tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc thu hồi số tiếp nhận phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm cấp cho Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Mỹ phẩm - Thực phẩm chức năng AAA là

tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường (địa chỉ: 181 Hiệp Bình, phường Hiệp

Bình Chánh, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh), nhà sản xuất là Công ty TNHH

Cổ phần Dược mỹ phẩm Hành Tinh Xanh (địa chỉ sản xuất: Số 30, Tam Bình, Khu phố 8,

Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh).

Lý do: Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Mỹ phẩm - Thực phẩm chức năng AAA có

văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

           Sở Y tế tỉnh Gia Lai chuyển quyết định số 3505/QĐ-SYT ngày 28/06/2024 của Sở

Y Tế Thành phố Hồ Chí Minh nêu trên để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./

(Gửi kèm Quyết định số 3505/QĐ-SYT ngày 28/06/2024 của Sở Y Tế Thành phố Hồ Chí

Minh ).

Nơi nhận:

-Như trên;

- Thanh tra Sở;

- TTKN tỉnh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T08:44:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:38:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!